
Fahrplan Grundschule Dreiländereck ab  01.09.2021

Schule der Gemeinde Perl 
Hinfahrten
Fahrt 
Kursnummer

260
203

265
203

263
206

Verstärker-
bus

263
204

263
202

Büschdorf Kesslingen Nennig Nennig
Tettingen
Wochern

Besch Sinz

Büschdorf 7:06
Eft, Ortsmitte 7:13
Hellendorf Kapelle 7:15
Hellendorf Ortsmitte 7:16
Borg Abzweigung 7:18
Kesslingen I 7:17
Oberleuken Kirche I 7:20
Nennig Bahnhof I I 7:15 7:10
Nennig Sparkasse I I 7:16 7:11
Nennig Martinusstraße I I 7:17 7:12
Nennig Röm. Villa I I 7:18 7:13
Besch Ortsmitte B419 I I 7:20 I
Besch Gartenstraße I I I I 7:12
Besch Drosselweg I I I I 7:15
Besch Waldstraße Nr. 23 I I I I 7:18
Besch Brunnenstraße Nr. 13 I I I I 7:20
Besch Friedhofstr. (Schulstr.) I I I I 7:22
Besch Schule / Kiga I I I I I
Sinz Kirche I I I I I 7:10
Sinz Ortsmitte I I I I I 7:11
Butzdorf I I I I I 7:14
Tettingen Ortsmitte I I I 7:20 I 7:15
Wochern Ortsmite I I I 7:22 I 7:17
Borg Oberleuker Weg I 7:22 I I I I
Borg Ortsmitte I 7:23 I I I I
Perl MaimÜhle I I 7:27 I 7:25 I
Perl Schengen Lyzeum 7:26 7:31 7:31 7:25 7:30 7:22
Perl Grundschule 7:24 7:29 7:29 7:28 7:28 7:23

Rückfahrten                 5. Stunde      6. Stunde
Fahrt 
Kursnummer

263
210

265
212

263
105

263
103

263
212

265
216

263
207

263
209

Büsch- 
dorf

Kess- 
lingen

Besch 
Nennig

Sinz Büsch- 
dorf

Kess- 
lingen

Besch 
Nennig

Sinz

Perl Grundschule 12:20 12:21 12:21 12:20 13:08 13:07 13:05 13:10
Perl Schengen Lyzeum I I I I 13:10 13:11 13:10 13:12
Perl MaimÜhle I I 12:24 12:23 I I 13:12 I
Besch Ortsmitte B419 I I 12:28 12:28 I I 13:15 I
Besch Schule / Kiga I I I 12:30 I I I I
Besch Gartenstraße I I 12:30 I I I 13:16 I
Besch Drosselweg I I 12:32 I I I 13:18 I
Besch Waldstr. Nr. 23 I I 12:35 I I I 13:21 I
Besch Brunnenst.Nr. 13 I I 12:37 I I I 13:23 I
Besch Friedhofstr. (Schulstr.) I I 12:39 I I I 13:25 I
Nennig Röm. Villa I I 12:45 I I I 13:31 I
Nennig Martinusstraße I I 12:45 I I I 13:31 I
Nennig Bahnhof I I 12:48 12:48 I I 13:33 I
Wochern I I 12:35 I I 13:17
Tettingen I I 12:37 I I 13:19
Butzdorf I I 12:38 I I 13:20
Sinz Ortsmitte I I 12:41 I I 13:23
Sinz Kirche I I 12:42 I I
Borg Ortsmitte I 12:31 I 13:19
Borg Oberleuker Weg I 12:32 13:20
Oberleuken Kirche I 12:32 I 13:22
Kesslingen I 12:36 I 13:26
Borg Abzweigung 12:33 13:22
Hellendorf Kapelle 12:35 13:25
Eft Ortsmitte 12:36 13:27
Hellendorf Ortsmitte 12:38 13:24
Büschdorf 12:42 13:31
Zusammenstellung der Fahrtzeiten nach den von der ARGE bereitgestellten Fahrplänen. 
Änderungen und Irrtum vorbehalten. Stand: 05.10.2021
Anfragen und Reklamationen sind zu richten an die ARGE Nahverkehrsgesellschaft 
Büro MZG  06861-2315  //  Büro Britten: 06872-92280  // Fa. Müllenbach  06832 -364
bzw. an den Schulträger, Gde Perl als ARGE-Vertragspartner: Frau E. Anton, 06867 - 66105


